
1 
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

I. Zapraszamy do złożenia oferty na realizację zamówienia Usługa bezgotówkowego 
zakupu paliw do samochodów służbowych wraz z dostarczeniem kart nr ZAM/FAMI/5  z 
dnia 27-08-2024 w ramach projektu „Wspólnie do Niezależności” finansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Fundusz Azylu, Migracji i Integracji oraz z budżetu 
państwa. 
 
II. DANE ZAMAWIĄJĄCEGO 

Nazwa organizacji: Fundacja Polskie Centrum Pomocy Międzynarodowej 
Adres: Sarmacka 14/15, 02-972 Warszawa 
E-mail: info@pcpm.org.pl 
Tel.: +48 22 833 60 22 

 
III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

brak 
 

IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi bezgotówkowego zakupu paliw do 
samochodów służbowych oraz dostarczenie 20 kart paliwowych dla pracowników 
 
Wymagania: 
Fakturowanie zbiorcze raz w miesiącu 
Imienne karty paliwowe, przypisane do pracownika 
Zakres paliw: E10 lub ON 
Czas trwania usługi: minimum 18 miesięcy 
Szacowana ilość paliwa w trakcie trwania usługi: 10-15 tysięcy litrów 
Możliwość tankowania na stacjach różnych firm 
 
 
 
V. KRYTERIA OCENY OFERTY 
1. Cena 70%  
Na punkty w kategorii CENA będzie się składać wysokość rabatu na każdym zakupionym 
litrze paliwa oraz wysokość pobieranej prowizji od zbiorczej faktury oraz cena za 
prowadzenie karty. 
 
Rabat na każdym zakupionym litrze: 
15*(rabat w groszach badanej oferty)/(rabat w groszach najkorzystniejszej oferty) 
 
Wysokość pobieranej prowizji: 
10*(wysokość procentowa prowizji najkorzystniejszej oferty/wysokość procentowa 
prowizji badanej oferty) 
 
Cena za prowadzenie karty: 
5 pkt - bezpłatne prowadzenie karty 

Autenti ID: cbb68f3f-81f2-4e99-b373-4cdc7036e300 (1/4)

mailto:info@pcpm.org.pl


2 
 

0 pkt - opłata za prowadzenie karty 
 
2.Zakres dostawców paliw 30% 
Punkty są przyznawane w następujący sposób: 
1 sieć stacji - 10 pkt 
2-4 sieci stacji - 20 pkt 
5 i więcej sieci stacji - 30 pkt 
 
 
VI. TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć wg wzoru formularza ofertowego (zał. nr 1 ); 
2. Oferta musi być sporządzona w języku polskim; 
3. Oferta musi być czytelna; 
4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 04.09.2024 do godz. 23:59 . 

- w formie skanu pocztą elektroniczną na adres przetargi@pcpm.org.pl. 
5. Zamawiający odrzuci ofertę: 

1) złożoną po terminie*; 
3) niezgodną z treścią zapytania ofertowego*; 
4) zawierającą błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi*; 
7) złożoną bez elementów zamieszczonych we wzorze formularza ofertowego 

6. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty własne związane z przygotowaniem i złożeniem 
oferty, niezależnie od wyniku postępowania. 
VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU OFERTY/OPIS SPOSOBU WYBORU OFERTY 

Oferta najkorzystniejsza zostanie wybrana spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, na 
podstawie kryteriów wskazanych w punkcie V.  

VIII. DODATKOWE INFORMACJE/OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU 

Dodatkowych informacji udziela Przemysław Stachura 
e-mail: pstachura@pcpm.org.pl 

 
IX. DODATKOWE INFORMACJE 
 
1. Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wartości zamówienia, związanej ze 
zwiększeniem zakresu zamówienia .  
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego zapytania, a także 
zastrzega sobie możliwość niedokonania wyboru w przypadku, gdy: 

1)    nie zostanie złożona żadna oferta; 
2)    podmiot nie uzyska finansowania na realizację zamówienia  
3) procedura wyboru oferty obarczona jest wadą niemożliwą do usunięcia 
uniemożliwiającą udzielenie zamówienia i zawarcie umowy. 

3. Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Fundacji Polskiego Centrum 
Pomocy Międzynarodowej do zawarcia umowy.  
4. Termin związania ofertą: 30 dni od zakończenia terminu składania ofert. 
 
Załączniki ogłoszenia o zamówieniu: 

1. Formularz Ofertowy 
 
 

Autenti ID: cbb68f3f-81f2-4e99-b373-4cdc7036e300 (2/4)



3 
 

 
27-08-2024                                                                       .................................................. 
       (data)                                                              (podpis osoby prowadzącej procedurę, 

                                                              działającej w imieniu zamawiającego) 
 

Autenti ID: cbb68f3f-81f2-4e99-b373-4cdc7036e300 (3/4)



Dostawcą usługi jest Autenti sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Św. Marcin 29/8, zarejestrowaną przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS: 0000436998, NIP: 7831693251, kapitał zakładowy 6 811 700,00 zł.

Autenti ID : cbb68f3f-81f2-4e99-b373-4cdc7036e300 (4/4) - Dokument podpisany elektronicznie Karta Podpisów 1/1

KARTA PODPISÓW
poświadczenie złożenia podpisów i pieczęci elektronicznych

Certyfikat dla dokumentu o Autenti ID: cbb68f3f-81f2-4e99-b373-4cdc7036e300
utworzonego: 2024-08-27 15:45 (GMT+02:00)


		2024-08-27T15:45:40+0200
	Zabezpieczenie integralności treści


		2024-08-27T15:45:54+0200
	Podpisanie dokumentu;Przemysław Stachura;pstachura@pcpm.org.pl;5252371402


		2024-08-27T15:45:56+0200
	Zabezpieczenie integralności treści


	



